
OSNOVNA ŠKOLA AUGUSTA ŠENOE 

Zagreb, Selska cesta 95 

KLASA: 406-02/25-01/1 

URBROJ: 251-187-25-7   

Zagreb, 17.12.2025. 

 

Na temelju članka 12. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole, Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor 

ponude (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) Osnovne škole Augusta Šenoe donijelo je 

  

 

O D L U K U 

o odabiru ponude za izvođenje terenske nastave  

 

Za provođenje terenske nastave u London, od 4. do 7. ožujka 2026. za učenike Osnovne 

škole Augusta Šenoe, odabrana je ponuda agencije KA Travel. 

O odabranoj ponudi obavijestit će se Školski odbor, Vijeće roditelja i roditelji razrednih 

odjela osmih razreda. 

Rezultati odabira ponude bit će objavljeni na internetskoj stranici škole.  

 

 

 Ravnateljica 

                                                                                      Ivona Zdunić, mag.prim.educ. 

 

 


